

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

## MURERMESTER CARSTEN ANDERSEN HOLDING APS

Gartnervænget 10  
5874 Hesselager

CVR-NR. 31 27 47 61

### ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET 1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019

Godkendt på generalforsamlingen

25/10 2019

Dirigent: *Carsten Andersen*  
CARSTEN ANDERSEN



**KOGTVEDLUND**

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**SIDE**

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	2 - 3

### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger .....	4
Koncernredegørelse .....	5
Ledelsesberetning .....	6

### **Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Anvendt regnskabspraksis .....	7 - 10
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12 - 13
Noter .....	14 - 15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**SELSKABSNAVN:** Murermester Carsten Andersen Holding ApS  
Gartnervænget 10  
5874 Hesselager

CVR-nr. 31 27 47 61

Hjemstedskommune: Svendborg

Regnskabsår: 11. regnskabsår

**DIREKTION:** Carsten Andersen

**REVISOR:** RevisionsFirmaet Edelbo  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
"Kogtvedlund"  
Kogtvedparken 17  
5700 Svendborg

**KONTAKTPERSON:** Brian Høising, reg. revisor  
[Brh@edelbo.dk](mailto:Brh@edelbo.dk)

## KONCERNREDEGØRELSE

Selskabet ejer 100 % af anparterne i selskabet Muremester Carsten Andersen ApS.

De tilknyttede selskaber er indregnet til indre værdi pr. 30. juni 2019.

Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernresultatopgørelse og -balance.

Det kan oplyses, at koncernen opfylder betingelserne for fritagelse herfor.

## LEDELSESBERETNING

### HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at eje kapitalandel i datterselskab samt anden investeringsvirksomhed.

### UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2018/19 et resultat på kr. .... -63.911

Selskabets driftsresultat betragtes som mindre tilfredsstillende.

### BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE FOR REGNSKABSÅRET**

No- ter	<u>2018/19</u> Kr.	<u>2017/18</u> Kr.
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....	27.422	30.294
1. Af- og nedskrivninger .....	-14.635	-14.635
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	12.787	15.659
2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede selskaber .....	-74.865	70.090
Andre finansielle indtægter .....	12.557	6.663
Finansielle omkostninger .....	-7.172	-38.922
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	-56.693	53.489
3. Skat af årets resultat .....	-7.218	387
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	-63.911	53.876
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	108.000	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	0	218.900
Overført resultat .....	-171.911	-270.824
Disponeret i alt .....	-63.911	53.876

**BALANCE PR. 30. JUNI****AKTIVER**

No- ter	<b>2019</b> <b>Kr.</b>	<b>2018</b> <b>Kr.</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>		
<b>1. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
Ejendommen Højsagervej 10 .....	881.785	896.420
<b>2. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
Kapitalandele i tilknyttede selskaber .....	1.152.646	1.327.511
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b> .....	<b>2.034.431</b>	<b>2.223.931</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
<b>TILGODEHAVENDER:</b>		
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag .....	0	28.525
Diverse tilgodehavender .....	21.578	1.447
	21.578	29.972
<b>VÆRDIPAPRIER:</b>		
Aktier og investeringsbeviser .....	452.295	459.509
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER:</b>		
Bankindestående .....	645.194	608.226
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b> .....	<b>1.119.067</b>	<b>1.097.707</b>
<b>AKTIVER I ALT</b> .....	<b>3.153.498</b>	<b>3.321.638</b>

**BALANCE PR. 30. JUNI****PASSIVER**

No- ter	<b>2019</b> <b>Kr.</b>	<b>2018</b> <b>Kr.</b>
<b>EGENKAPITAL:</b>		
4. Anpartskapital .....	125.000	125.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	0	0
6. Overført resultat .....	2.895.384	3.067.295
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	108.000	105.800
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>3.128.384</b>	<b>3.298.095</b>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Huslejedepositum .....	12.000	12.000
Gæld til tilknyttet selskab .....	6.614	0
Skyldig selskabsskat .....	0	4.915
Anden gæld .....	6.500	6.629
	<b>25.114</b>	<b>23.543</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>25.114</b>	<b>23.543</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>3.153.498</b>	<b>3.321.638</b>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**NOTER TIL ÅRSREGNSKAB**

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>1. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Grunde og bygninger</b>
Kostpris primo .....	954.960	954.960
Tilgang .....	0	0
Afgang .....	0	0
Kostpris 30. juni 2019 .....	954.960	954.960
Afskrivninger primo .....	58.540	43.905
Årets afskrivninger .....	14.635	14.635
Afskrivninger 30. juni 2019 .....	73.175	58.540
Regnskabsmæssig værdi ultimo .....	881.785	896.420
<b>2. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
	<b>Kapitalandele i tilknyttet selskab</b>	<b>Kapitalandele i tilknyttet selskab</b>
Anskaffelsessum primo .....	1.476.321	1.476.321
Årets tilgang .....	0	0
<b>Anskaffelsessum ultimo .....</b>	<b>1.476.321</b>	<b>1.476.321</b>
Værdireguleringer primo .....	-148.810	81.100
Årets resultatandele .....	-74.865	70.090
Udbytte .....	-100.000	-300.000
<b>Værdireguleringer ultimo .....</b>	<b>-323.675</b>	<b>-148.810</b>
<b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO .....</b>	<b>1.152.646</b>	<b>1.327.511</b>



**NOTER TIL ÅRSREGNSKAB**

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>3. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:</b>		
Selskabsskat .....	7.218	-387
	<u>7.218</u>	<u>-387</u>

**4. ANPARTSKAPITAL:**

Indskudskapital .....	125.000	125.000
-----------------------	---------	---------

Anpartskapitalen er fordelt i anparter a 1.000 kr. eller multipla heraf.

**5. RESERVE FOR NETTOOPSKRIVNING EFTER DEN INDRE VÆRDIS METODE:**

Saldo primo .....	0	81.100
Overført jf. resultatdisponering .....	0	218.900
Udloddet udbytte .....	0	-300.000
	<u>0</u>	<u>0</u>

**6. OVERFØRT RESULTAT:**

Saldo primo .....	3.067.295	3.038.119
Overført jf. resultatdisponering .....	-171.911	-270.824
Modtaget udbytte .....	0	300.000
	<u>2.895.384</u>	<u>3.067.295</u>

**7. PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER:**

Ingen.